湛 江 市 建 筑 业 协 会

湛江市建筑业协会关于 2020年度湛江市建设

工程优质奖 (第二批)评审结果的公示

根据 《关于开展 ⒛⒛年度湛江市建设工程优质奖申报评选工

作的通知》 (湛建协 〔⒛90h号 )精神,经企业自愿申报,由 协会组

织专家对申报项目的竣工验收资料及现场实物观感进行审查,由

广州市第一市政工程有限公司施工的赤坎立交桥节点改造工程等
4项工程通过 ⒛⒛ 年度湛江市建设工程优质奖 (第 二批)的评审
(名 单见附件),现予以公示。公示期 7个工作日(公示时间为:2020

年 8月 7日 至 8月 17日 )。 对公示内容有异议的,请于公示期内向

湛江市建筑业协会提出。以个人名义反映情况的要注明真实姓名

和联系电话;以 单位名义反映情况的要加盖单位公章;否 则,不 予

受理。

另请各有关单位对公示信息 (工程名称、承建单位、参建单位、

项目负责人、监理单位、项目总监等)进行核对,如有错漏请及时

告知我会进行修正。

联系地址:湛江市赤坎湾南路 37号三楼

联系人:另阝有来,柯晓菲

联系电话:07593588o96,35883
`
纟

丶

舟
飞

市建筑业湛

⌒
揍
创
ˇ

口
斟
剽
剿

π
巛
璺
妲
叵
叠
割

鞭
匝
肾
则
删
忙
春
蟒

旧
巛
迪
胭
璺
妲

割
绍
粼
删
k
颧

祗
架

π
巛
璺
妲
察

鼬
髀
H
删

于
忙
u
矬

旧
巛
璺
妲
哪

剿
胛
H
督

怛
忙
罴

L

⌒
撬
娴
ˇ

u
斟

删
舔

旧
巛
璺
妲

髀
H
粼

删
粼
奏
暮
辶

卩
巛

璺
耙
嘤
H
髁

删
朕

L

旧
巛
璺
怔

因
髁
粼
删
泰
<
长

L

旧
巛
璺
妲

胛
H
粼

删
讯
奏
羔
ι

⌒楱
剞
ˇ

坦
斛
删
啜

卩
巛
璺
妲

婴
H
揆

怛
︱
胝
怛
罴

L

卩
巛
璺

恕
因
髁
粼
删
嘤
照
长

L

旧
巛
璺

怄
因
账
粼
删
嘤
照
长

L

旧
巛
璺

妲
因
账
粼
删
鞍
照
朕

L

脞
H
剿

崧
垭
扩
奏
巛
倒
≤
长

泄
H

`

粼
删
勰
母
臌
自
剿
巛
吆
<
忙

日
胀

烬
巛
察
︱
乓
眯

Q
δ

∽
δ
+
∽

M
t
卜

滇
芪
M
ˇ

璎
翻

姬
脎
凶
大

⌒嘤
H
删

崧
鄱
凶
忙
乓

啉
勰
幺
剜

剿
颞
ˇ
翡
日
巡
仁
买
以

协亲

斟
岬
长
巛
m
督

⌒卒
H
酞

ˇ
粼
螟
烬
羽
H
粼

麒
仁
知
裂
型
姊

O
㈧